Artikelnummer: IRC42014  EAN: 8714119300426

IL Primo roomijs Cappuccino 2,5L

EAN: Artikelnummer: IRC42014
8714119300426 (CE) TM: NL
8714119300419 (HE)

Omschrijving

Cappuccino roomijs

Herkomst

Land van oorsprong: Nederland
Plaats van herkomst: Beuningen

Wettelijke naam: Cappuccino roomijs

Ingrediénten

MELK en MELKbestanddelen, suiker, BOTER (MELK en LACTOSE), dextrose, glucose, 2.5% chocoladedruppels (suiker, cacaomassa,
cacaoboter, dextrose, emulgator: lecithinen (SOJA)), 1% mokka extract (aroma, kleurstof: E150a), cacaopoeder, emulgatoren:
E471, E477, stabilisatoren; E412, E407, kleurstof: E150

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Ingrediénten in tabel
MELK en MELKbestanddelen Nederland

suiker Nederland

BOTER (MELK en LACTOSE) Polen, Nederland, Belgi€, lerse Republiek, Duitsland

dextrose

Italié
glucose Nederland
chocoladedruppels 2.5% Belgié

suiker

cacaomassa

cacaoboter

dextrose

emulgator: lecithinen (SOJA)
mokka extract 1% Nederland

aroma

kleurstof: E150a
cacaopoeder Ivoorkust
emulgatoren: E471, E477 Denemarken
stabilisatoren; E412, E407 Nederland
kleurstof: E150 Nederland

GMO-vrij: Ja
Doorstraald: Nee

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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IL Primo roomijs Cappuccino 2,5L

Allergenen

Met Kan sporen bevatten

+

glutenbevattende granen

tarwe

rogge

gerst

haver

spelt

khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)

Vetten

waarvan verzadigde vetzuren

Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout

“‘Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk
Bevat lactose
Bevat melk
Bevat soja
Vegetarisch

Veganistisch

2025-07-15

Niet aangeleverd

[o]

pinda's

soja

melk

noten
amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten

paranoten

Ja
Ja
Ja
Ja

Nee

3/7

pistachenoten
macadamianoten
selderij
mosterd
sesam
sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren

Product

Per 100 (g)
842 / 201
Mg
78
24.4¢g
24.4¢
23g¢g
0.12 g

Claim op etiket
n.v.t
n.v.t
n.v.t
n.v.t

n.v.t

Per portie (93 g)
874 /209
11.1¢g
78
25.8¢g
25.8¢g
1.6¢
0.07¢g

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Sensorische kenmerken

Consistentie Vast

Smaak Cappuccino

Kleur bruin met duidelijk zichtbare stukjes chocolade

Geur Cappuccino

Uiterlijk Vast
Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode

af productie diepvries -24°C - -18°C 24 maand(en)
Opmerking:

ontvangst grossier diepvries -24°C - -18°C 3 maand(en)

Opmerking: Minimaal aantal maanden bij levering.

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode Pasteurisatie

Gebruiksinstructies op etiket Na ontdooien niet opnieuw invriezen.
Bewaarinstructies op etiket Bij -18°C ten minste houdbaar tot einde
Type houdbaarheidsdatum Ten minste houdbaar tot einde

Locatie houdbaarheidsdatum op zie zijkant verpakking

verpakking

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
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Microbiologische sets

grenswaarde

Totaal kiemgetal < 100000 kve/g
Staphylococcus aureus <50 kve/g
Enterobacteriaceae <10 kve/g
Salmonella Afwezig in 25 g
Listeria monocytogenes <100 kve/g
Gisten en schimmels <100 kve/g
Campylobacter Afwezig in 25 g
Bacillus cereus < 100000 kve/g
Clostridium perfringens < 100000 kve/g
Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 8714119300426 - IL Primo roomijs Cappuccino 2,5L
Handelseenheid - 8714119300419 - IL Primo roomijs Cappuccino 2x2,5L
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Logistieke details
Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant

Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking
Handelseenheid

EAN

Artikelnummer fabrikant

Verpakking (LxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)
Netto gewicht
Bruto gewicht
Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

IL Primo roomijs Cappuccino 2,5L

8714119300426

IRC42014

21050010

NL 23073

bak (172mm x 149mm x 142mm)
Ja

1500 g

1500 g

1579 ¢

8714119300419

doos (345mm x 149mm x 143mm)

3000 g

3158 g

2

euro pallet (1200mm x 800mm x 1288mm)

112
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IL Primo roomijs Cappuccino 2,5L

Verpakkingsmateriaal

bak (172mm x 149mm x 142mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking
Polypropyleen 88¢g recyclebaar

doos (345mm x 149mm x 143mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking

Golfkarton 120 ¢ recyclebaar

Contactgegevens

La Venezia ijs B.V.
Platinawerf 16, 6641 TL Beuningen

Klantenservice
www.lavenezia.nl
info@lavenezia.nl
+3124 6782822

Specificatie laatst gewijzigd op 2025-06-26 door de producent.

2025-07-15

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.

717

Powered by

[

g

S



https://www.psinfoodservice.com/
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/DisclaimerEN.pdf

